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(a) shares of a company, the property of which consists principally of
immovable property situated in a Contracting State, and

(b) an interest in a partnership or a trust, the property of which consists
principally of immovable property situated in a Contracting State,

may be taxed in that State. For the purposes of this paragraph the term "immovableproperty" includes the share of a company referred to in subparagraph (a) or aninterest in a partnership or a trust referred to in subparagraph (b).

4. Gains from the alienation of any property, other than those mentioned inparagraphs, 1, 2 and 3 shall be taxable only in the Contracting State of which the
alienator is a resident.

5. The provisions of paragraph 4 shal! not affect the right of either of theContracting States to levy, according to its law, a tax on gains from the alienation ofany property derived by an individual who is a resident of the other ContractingState and has been a resident of the first-mentioned State at any time during the teD
years immediately preceding the afienation of the property.

ARTICLE XIV

Management and Professional Fees
1. Management or professional fees arising in a Contracting State and paîd to a

resident of the other Contracting State may be taxed in that other State.

2. However, such management or professional fees may be taxed in theContracting State in which they arise, and according to the law of that State, but the
tax so charged shall not exceed 15 per cent of the gross amount of the management
or professional fees.

3. The term "management or professional fees" as used in this Article meanspayments of any kind to any person, other than to an employee of the person makingthe payments, in consideration for any services of a managerial, technical,
professional or consultancy nature.

4. The provisions of paragraphs 2 shail not apply if the recipient of themanagement or professional fees, being a resident of a Contractîng State, has in theother Contracting State in which the management or professional fees arise apermanent establishment with which the management or professional fees areeffectively connected; in such a case the provisions of Article VII shah! apply.
5. Management or professional fees shah! be deemed to arise in a ContractingState when the payer is that Contracting State itself, a political subdivision, a locaiauthority or a resident of that State. Where, however, the person paying themanagement or professional fées, whether he is a resident of that State, or not, has ina Contracting State a permanent establishment in connection with which the liabihityto pay the management or professional fees was incurred and such management or


